
OBJEDNÁVKA HORIZONTŮ 1146,1186/2020

OBJEDNATEL:

FAST ČR, a.s.
se sídlem: Praha 10, Černokostelecká 2111, PSČ: 100 00 
IČ: 26726548 
DIČ: CZ26726548
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7977 
bankovní spojení: 89309-011/0100
korespondenční adresa: FAST ČR, a.s., Černokostelecká 1621, 25101 Říčany 
jejímž jménem jedná: Ing. Zdeněk Pech, předseda představenstva

DODAVATEL:

SLUŽBY MĚSTA PARDUBIC a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 
530 12, Pardubice 
IČ:25262572 
DIČ:CZ25262572
Zapsaná u KS Hradec Králové oddíl B, vložka 1527
jejímž jménem jedná: Ing. Aleš Kopecký, místopředseda představenstva

Objednáváme u Vás tímto umístění horizontů velikosti AI (841x594) v množství 109 ks (stejné umístění) ve městě 
Pardubice. V ceně 25,- Kč/kus/den bez DPH včetně instalace za plakát na den. Za 109 horizontů nájem na den 
celkem 2.725,- Kč. Celkový počet akcí je v přiloženém časovém harmonogramu (Příloha č. 1).

Při fakturaci nebo vystavování příjmového dokladu VŽDY UVÁDĚJTE NAŠE PROVOZOVNY 1146,1186 a termíny 
kampaní!

Potvrzujeme závazně výše uvedenou objednávku, včetně přiloženého časového harmonogramu, který může být 
v průběhu roku upraven na základě vzájemné domluvy.

V Pardubicích 20.11. 2019



Příloha č. 1

2020 HMG akce PLANEO Elektro
pořadí
akce

měsíc den začátek den konec fakturace

1 2020 01 čt 02.01.2020 so 04.01.2020 3 LEDEN
2 2020 01 po 06.01.2020 pá 10.01.2020 5 LEDEN
3 2020 01 po 13.01.2020 Čt 16.01.2020 4 LEDEN
4 2020 01 po 20.01.2020 pá 24.01.2020 5 LEDEN
5 2020 02 po 03.02.2020 pá 07.02.2020 5 ÚNOR
6 202002 po 10.02.2020 Čt 13.02.2020 4 ÚNOR

7 2020 02 po 17.02.2020 pá 21.02.2020 5 ÚNOR

8 2020 02 po 24.02.2020 pá 28.02.2020 5 ÚNOR

9 2020 03 po 02.03.2020 pá 06.03.2020 5 BŘEZEN

10 2020 03 po 09.03.2020 pá 13.03.2020 5 BŘEZEN

11 2020 03 po 16.03.2020 čt 19.03.2020 4 BŘEZEN

12 2020 03 po 23.03.2020 pá 27.03.2020 5 BŘEZEN

13 2020 04 po 06.04.2020 ne 12.04.2020 7 DUBEN
14 2020 04 po 13.04.2020 čt 16.04.2020 4 DUBEN
15 2020 04 út 21.04.2020 pá 24.04.2020 4 DUBEN

16 2020 04 po 27.04.2020 pá 01.05.2020 5 DUBEN
17 2020 05 po 11.05.2020 Čt 14.05.2020 4 KVĚTEN

18 2020 05 po 18.05.2020 pá 22.05.2020 5 KVĚTEN

19 2020 05 po 25.05.2020 pá 29.05.2020 5 KVĚTEN

20 2020 06 po 01.06.2020 pá 05.06.2020 5 ČERVEN

21 2020 06 po 08.06.2020 pá 12.06.2020 5 ČERVEN

22 2020 06 po 15.06.2020 čt 18.06.2020 4 ČERVEN

23 2020 06 po 22.06.2020 pá 26.06.2020 5 ČERVEN

24 2020 07 po 06.07.2020 pá 10.07.2020 5 ČERVENEC

25 2020 07 po 13.07.2020 čt 16.07.2020 4 ČERVENEC

26 2020 07 po 20.07.2020 pá 24.07.2020 5 ČERVENEC

27 2020 08 po 03.08.2020 pá 07.08.2020 5 SRPEN
28 2020 08 po 10.08.2020 čt 13.08.2020 4 SRPEN
29 2020 08 po 17.08.2020 pá 21.08.2020 5 SRPEN

30 2020 08 po 24.08.2020 pá 28.08.2020 5 SRPEN

31 2020 09 po 31.08.2020 pá 04.09.2020 5 ZÁŘÍ

32 2020 09 po 07.09.2020 pá 11.09.2020 5 ZÁŘÍ

33 2020 09 po 14.09.2020 čt 17.09.2020 4 ZÁŘÍ

34 2020 09 po 21.09.2020 pá 25.09.2020 5 ZÁŘÍ

35 2020 10 po 05.10.2020 pá 09.10.2020 5 ŘÍJEN

36 2020 10 po 12.10.2020 čt 15.10.2020 4 ŘÍJEN

37 2020 10 po 19.10.2020 pá 23.10.2020 5 ŘÍJEN

38 2020 11 po 02.11.2020 pá 06.11.2020 5 LISTOPAD

39 2020 11 po 09.11.2020 pá 13.11.2020 5 LISTOPAD

40 2020 11 po 16.11.2020 čt 19.11.2020 4 LISTOPAD

41 2020JL1 po 23.11.2020 pá 27.11.2020 5 LISTOPAD



42 2020 12 po 07.12.2020 čt 10.12.2020 4 PROSINEC
43 2020 12 po 14.12.2020 pá 18.12.2020 5 PROSINEC
44 2020 12 po 21.12.2020 st 23.12.2020 3 PROSINEC

45 2020_12 ne 27.12.2020 čt 31.12.2020 5 PROSINEC


